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Asumuspainanteita länteen viettävällä törmällä. Laaja alue. Hk--
kangas, loivia rantatörmiä. Tie . Läh . [47], [72] ja [14 ]. 

Tutkija: 
Tutkija: 

# 

Lehtinen, Leena 
Lehtinen, Leena 

tarkastus 
tarkastus 

vv/kk 
vv/kk 

1993 
1995 / 7 

Paikka sijaitsee Savonlinnan keskustasta 10 km pohjoisluotee-
seen, Savonlinna-Kangaslampi-tien (nro 470) vieressä. 

Lehtinen 1995: 

Paikasta ilmoitti syksyllä maanmittausteknikko Jari Turtiainen 
(os. Heikinpohjantie 55 B) syksyllä 1993. Kävin tuolloin 
tarkistamassa paikan Turtiaisen opastuksella . Tuolloin teimme 
paikalle muutaman koekuopan mutta löysimme vain hiilenhippuja 
syvältä h iekkamaasta. Alueen maaperä on hienoa , kivetöntä 
hiekkaa. Paikka on aivan Savonlinna-Kangaslampi-maantien (nro 
470) länsipuolella oleva länteen päin oleva rantatörmä. Paikka 
on tienhaarassa, jossa hiekkatie kääntyy koht i Niittyrantaa. 
Tämän hiekkatien varrella on asuinpaikka [47]. 800 m itäkaakkoon 
on Kuikkarin asuinpaikka (14]. 

Asumuspainanteet löytyivät heti em. tienhaaran eteläpuolelta. 
Yksi painanne on ylemmällä rantatasolla aivan tienhaa r assa, 
tähän painateeseen on pystytetty tienhaarassa oleva sähköpylväs. 
Alueella on kolme matalaa rantatörmää, joita ei ole tarkkaan 
me rkitty peruskartalle. Ylimmällä tasolla (peruskartassa 85 m 
mpy-käyrä) on rivissä noi n 10 metrin välein matalia pyöreitä , 
halkaisijaltaan noin 5 m kokoisia painaumia. Näitä on yhteensä 
viisi, joista kaksi selvää ja kolme niin epämääräistä, ettei 
niitä voi varmuudella tulkita asumuspainanteiksi. 

Kolme selvärajaisinta asumuspainannetta ovat: 1) tienhaarassa 
sähköpylvään kohdalla oleva. 2) 30 m talosta 
menevästä hk-tiestä ja 10 m asvalttitiestä oleva selvärajainen 
halaksijaltaan 5 m kokoinen painauma. 3) 50 m hiekkatien haaras-
ta ja 10 m asvalttitiestä länteen oleva painauma , joka on aivan 
vuonna 1994 pysytytetyn sähköpylvään, jossa kyltti "VI NIRA 
1994" , kohdalla. Sähköpylvään tukivaijeri on kiinnitetty tähän 
painaumaan niin, että osa painanteesta on tuhottu kaiveluilla . 
Epävarmat painanteet löytyivät samalta etelä-pohjoissuuntaiselta 
törmältä noin 10 m päästä toisistaan. Em . painanteet ovat ylem-
mällä tasolla kuin asuinpaikka 47. 
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20.7.1995 tehdyn tarkastuksen aikana ei tehty koekuoppia vaan 
käveltiin läpi alueen rantaterassit. Vuonna 1994 tien länsipuo-
lelle oli vedetty uusi sähkölinja, mitä varten oli hakattu puita 
asuinpaikka-alueelta ja kaivettu maata sähköpylväitä varten. 
Heinäkuussa 1995 ei tehty koekuoppia, vaan ainostaan tutkittiin 
sähköpylväisen ympärsitön irtomaa ilman, että asuinpaikkalöytöjä 
olisi saatu. Alemmilta terasseilta, em. painanteista länteen, 
löytyi myös matalia, epämääräisiä painanteita, jotka eivät kui-
tenkaan olleet niin selviä kuin em. ylimmän tasanteen 
painaumat. 

Allekirjoittanut ja Timo Sepänmaa kävivät paikalla uudestaan 
24.7.1995, jolloin löytyi tien itäpuolelta kaksi painannetta 
lisää. Yhdestä erittäin selvärajaisesta, joka sijaitsi noin 70 m 
kaakkoon em. sähköpylväästä VI NIRA 1994 löytyi turpeen 
alta selvää kulttuurimaata vaikka paikalle e i tehty koekuoppia. 

24.7.1995 tutkittiin tieleikkaukset muutaman sadan metrin 
matkalla myös Sydänmaan tien varressa. Tuolloin Timo Sepänmaa 
löysi likamaakuopan ojanleikkauksesta Sydänmaan tien varresta, 
100 m koilliseen Kangaslammin tien liittymästä. 

Huolimatta siitä, että paikalta ei ole asuinpaikkalöytöjä, on 
alue niin sopivaa kivikautiselle asuinpaikalle, että alue tulisi 
rauhoittaa rnuinaismuistoalueena. On myös muistettava, että 
tästä paikasta 400 m itäkoilliseen Jari Turtiainen oli 1993 
löytänyt koekuopasta nuolenkärjen (KM ~~l~t ) asuinpaikaksi 
erittin hyvin sopivalta hiekkakankaalta. 

Em. löytöjen perusteella maankäytössä laajempi alue 
Niittyrannasta Kuikkarin (nro 14) kivikautiseen asuinpaikkaan 
saakka tulisi huomioida mahdollisesna muinaisjäännösalueena. 

Savonlinnassa 25.7.1995 

Leena Lehtinen, FK 
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